СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                             СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2018                                                                                                           № 1/1
 О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 11.12.2014 № 43/17

«Об утверждении формы справки о доходах,

расходах, имуществе и обязательствах имущественного

характера и о внесении изменений в отдельные

решения Совета народных депутатов муниципального

образования Куриловское сельское поселение»
 Рассмотрев протест Собинской межрайонной прокуратуры,  в соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», от .3.12.2012года № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431, от 09.10.2017 № 472,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов
                                                  р е ш и л:
           1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов от 11.12.2014 № 43/17 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений  в отдельные решения Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение» исключить.
          2. Пункт 2 решения  Совета народных депутатов считать пунктом 1 и   изложить в новой редакции:

«1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,  супруга (супруги) и несовершеннолетних  детей  представляются по  утверждённой  Президентом Российской  Федерации форме  справки с использованием специального программного  обеспечения «Справки БК», размещенного  на  официальном  сайте  федеральной государственной  службы  и управленческих кадров»  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
 3. Пункт 3 решения считать пунктом 2 и далее в арифметическом порядке.

           4. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Куриловское Собинского района.
Глава поселения                                                                           Н.В.Гущин